豫科协办〔2013〕32号
关于召开省科协八届一次常委（扩大）会议的
通    知
各位常委：
经研究，定于2013年12月26日上午9点在省科技馆四号楼二楼学术报告厅召开省科协八届一次常委（扩大）会议，传达学习省委书记郭庚茂同省科协新一届领导班子集体谈话时的重要讲话精神，研究贯彻落实讲话精神的具体措施。会期半天。
请各位常委届时出席会议。请未担任省科协常委的各省辖市科协和各省直管县科协主要负责同志，省科协机关全体人员和各直属事业单位领导班子成员参加会议。
各参会人员请于12月25日上午10时前将参会回执反馈至省科协办公室。在郑参会人员直接到会，外地参会人员于12月25日下午到佳园雅达酒店(省科技馆院内)一楼大厅报到。
联 系 人：赵军
联系电话：0371-65707511

传    真：0371-65707512

附件：省科协八届一次常委（扩大）会议参会回执
河南省科学技术协会
2013年12月23日
附件
省科协八届一次常委（扩大）会议参会回执
	姓名

	单位

	职务

	联系电话

	备注

PAGE
— 4 —